О внесении изменения в постановление
Администрации муниципального района
Алексеевский от 31.12.2015 №254 Об
утвержденииПравилопределения
требований к закупаемым муниципальными
органамимуниципальногорайона
Алексеевский Самарской области и

подведомственными им казенными и
бюджетными учреждениями отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг) (в ред.

от 07.04.2021 №73)

Руководствуясь Постановлением Правительства Самарской области от
29.12.2015 №895 Об определении требований к закупаемым
государственными органами Самарской области, органами управления
территориальными государственными внебюджетными фондами и
подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, унитарными
предприятиями Самарской области отдельным видам товаров, работ, услуг ( в
том числе предельных цен товаров, работ, услуг) (в ред. от 23.12.2021 №1054),
Уставом муниципального района Алексеевский,

Администрация    муниципального    района    Алексеевский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации муниципального района
Алексеевский от 31.12.2015 №254 Об утверждении Правил определения
требований к закупаемым муниципальными органами муниципального района
Алексеевский Самарской области и подведомственными им казенными и
бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том
числе предельных цен товаров, работ, услуг) (в ред. от 07.04.2021 №73) (официальный
сайт Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области

10.01.2016, 07.04.2021) (далее - Правила) следующие изменения:
1.1. приложение 2 к Правилам изложить в новой редакции (прилагается).
2.Рекомендовать органам местного самоуправления муниципального

района Алексеевский разработать в соответствии с настоящим постановлением
новые требования к закупаемым ими, а  также подведомственными им

с.Алексеевка

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
. № <^

Губин (84671) 2-23-67
Шишова (84671) 2-28-49

Глава муниципального
района АлексеевскийГ.А. Зацепина

казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ,
услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) в срок,
обеспечивающий реализацию указанных требований.

3.Опубликовать настоящее постановление в  средствах массовой
информации путем размещения его на официальном сайте Администрации
муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-
телекоммуникационной    сети    Интернет,    раздел   Официальное
опубликование.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова
В.А.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 01.01.2022 г.

^    а    ^
СПСПСП

I I

бол
8
8

лод
8

бол
й

бол
ь

I

СПСПС^

1ЛЛ

а В

^11
я а ^

а      а

5 ^ ^ ^

I

1111
I

*

1
1

1

8

? I I

I

^ПСП

1

и
II